Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения

Тутаевского муниципального района Ярославской области
третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
От 07.09.2015 г.  № 29                                                                  п. Никульское

О внесении изменений в Правила благоустройства

и обеспечения санитарного состояния территории
Чебаковского сельского поселения
     В соответствии с Законом Ярославской области от 08.04.2015 № 11-з «О содержании собак и кошек на территории Ярославской области» Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в часть 8.9. раздела 8 Правил благоустройства и обеспечения санитарного состояния территории Чебаковского сельского поселения, принятых решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения от 28.06.2012 № 27, признав утратившими силу  подпункт 8.9.2, подпункт 8.9.5 и подпункт 8.9.6 .
2. Обнародовать настоящее решение согласно  Положению о порядке обнародования муниципальных правовых актов, утвержденному  решением Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения № 8 от 20.06.2006 г.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

                                                                                                Временно исполняющая полномочия
Председатель Муниципального Совета                                            Главы Чебаковского

Чебаковского сельского поселения                                                   сельского поселения

_______________ Е.В.Найденова                                                  _____________ Н.В.Чумакова